“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* R STR DIO‘)

o .
-‘/ﬁ(b’//}f{'ﬂ de “Oducaciin BLO A. HUEL |
0 - .o, o . A
(’////li(/(’lﬁjff/(l(/-%lﬁ/(yl(’ﬂ Neveicnal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
((/1) eclrade

Buenos Aires, 22 de octubre de 2015.

VISTO la Resolucién N° 24/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Gervasio KUZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 materias del cuarto nivel, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades

Que asimismo no cumplié con la aprobacion de DOS (2) asignaturas, para
mantener su condicién de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 21 de octubre de 2015, aconsejo refrendar la Resolucion N° 24/2015 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 24/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de asignaturas del cuarto nivel, sin



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* —R %’FSTR’?D‘O’

!} -
»‘//ﬁ(b’lfﬂ'ﬂ e %(/(((’(1(’(’(111 PABLO A_HUFL —]
- 7R Ve 5
(///lzi//eﬁyk/(u/-/e(///(f/(/f/(/ﬂﬂ -/([a;mlm/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@?ﬁ/ﬁr{&(/{r

tener aprobada previamente su correlativa Probabilidad y Estadistica, al alumno Gervasio
KUZ, Legajo N° 17215, de la carrera Ingenieria industrial.

ARTICULO 2°.- Convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en los periodos
lectivos 2006 y 2007, para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo de lo
dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno que se menciona en el
articulo 1° de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2273/2015

@S BROTTO

TOR CARL
RECTOF

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

